401

1 bieg<sup>20</sup> Si graeniffi essent nobis et hoc fore, q̄ st̄ eius  
Cui equita gratia, do nos et ei in equita gratia comprehenduntur  
fieri & seruari ab illis, cumq; ad eum invenient decessus ad numerum  
autem, sicutq; misit d. seruvi, quem istud est oratione istius ab his ipsa  
ravat: sed si essent Cui equita gratia, esset nobis, cum n̄  
tarent Cui totali, & ha nobis epi, ut pet in eis in iugis  
& currit in eis equa gratia, per quod q̄d p̄t in eis  
et in loco ubi exodus est, & deinceps hunc sit ex fide  
tino, & nobis e usq; Cui gracilis q̄ r̄ st̄ graeniffi  
sunt et hoc regomini n̄ dicitur e Cui iustitia, & in iugis  
rū aliusq; nisi id ab aliis excipit uniuersum operari, quam pre-  
missa ab aliis n̄ sequunt sed ab aliis rendet operari. Porro tamen: et Cui pri-  
or debet aliam iusta, ut haec sit haec, dulcentur. Tunc in iugis  
in iugis p̄t in ea inferiora Cuius q̄ agit instrumentum dicitur. Ca-  
re illam gracilis in eis q̄d eā semper nobis epi, q̄ in eodem efficiat  
ea dependet ut dependet ipsi ab eis in iugis & ad representantem  
sunt, et illa misericordia p̄t in eis, q̄ ad causiam, & amorem dicitur  
vix, q̄ ad ceterum.

Porty<sup>30</sup> Ad hoc iurant q̄d C. n̄ i. agit epi, & nō  
influant, ut & humeribus p̄t in eis, & p̄t in iugis, currit in  
eis & comunitur illi etiam scilicet perfidem, ac genitio  
erit professor graeniffi, p̄d assertum, si p̄t in eis  
ad hoc. Nego certi: p̄t C. Equusque n̄ p̄t in eis  
totam suam perfidem aliqui ram, n̄ teneat comunitur; nego  
excepisse aut q̄d, edent operam nobis epi, q̄ in eis magis gravat  
ur, quam alii, n̄ nouissim. Edulant idem gratia, Ma-  
rius, hoc p̄t applicatio est post edere eis. Interrogat  
ali n̄ etiamaq; professorum.

per

1 sui faxi cito absumma nota in alia seruo.  
Cuius ex iugis deducit per unum posse ad aliam locum, vix  
nullus sit certus, cum sit sita, q̄ p̄dicta sit traximus & nos.  
nego autem: q̄ n̄ ex iugis q̄d illi nullus sit enim quis, & id datur  
iugis proleffig, quid ex iugis certum, ut tunc locum & formam

uent in uestrum d'puli q'q' semp'mur, ac minu' q'fato, q'c' n'ea-  
uerant p'c'as ali' r'iam ei' p'ficien'.

# I. 303

## DE MONSTRARE L'ICAT P' M'ICANUM GRA

### ART IUS D'US, ET D'US

### RESTITUT' Q'3 q'cas ad C'AM'IN' R'EG'P'N'.

D'us i' nulla C'iu, ex qua e' p'ccato legende, a'cta e' ut obtemper-  
t'io in t'ope de monstra'cio p' q' q'p'lo de la'ur' p'si he'lo, c' sim'p'la na-  
tia d' immutabilis, d' C'au q' p'ccati e' mutabili, c' in'g'lo, adre-  
ct'io ad insulendum f'yo.